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§ 83 Dnr 2016/KSM0635.051 

Beslut om komplettering av reviderad plan- och 

bygglovtaxa inklusive mät- och karttaxan 2017 

Miljö- och samhällsbyggnadsutskottets förslag till 

kommunstyrelsen och kommunfullmäktige 

1. Reviderad mät- och karttaxa inom plan- och bygglovstaxan 

fastställs. 

 

2. Taxan gäller från och med 1 augusti 2016. 

 

Beskrivning av ärendet 

Den 18 april 2016 beslutade miljö- och samhällsbyggnadsutskottet att 

godkänna en revidering av plan- och bygglovstaxan inför nästkommande 

år. Beslutet gällde taxeringändringar för beställning av fullständiga 

nybyggnadskartor. På grund av fastighetsägares ökade intresse för 

Attefallshus föreslås nu att ytterligare revideringar för beställning av enkel 

nybyggnadskarta kompletterar plan- och bygglovstaxan samt att den börjar 

gälla från och med den 1 augusti 2016. Detta bedöms motverka att 

enheten går med ekonomisk förlust vid beställning grovutstakning. 

  

Mät- och kartenhetens förslag till ändring är att endast behålla 

prisreduktionen för  grovutstakning för huvudbyggnad samt att tillämpa 

tidersättning för utstakning av tillbyggnad, plank eller mur. 

  

Mät- och kartenheten föreslår att tabellen för lägeskontroll av 

komplementbyggnader tas bort. Dessa uppdrag ingår då istället i tabellen 

för nybyggnad. Lägeskontroll för tillbyggnad prissätts olika utifrån 

förutsättningen att byggnaden redan är inmätt eller inte. Tidersättning 

tillämpas för lägeskontroll av tillbyggnader med area av 200-1000 kvm. 

Ordförandeförslag 

Fredrik Saweståhl (M) yrkar bifall till förvaltningens förslag. 
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Yrkande 

Anita Mattsson (S) yrkar avslag med hänvisning till socialdemokraternas 

egna kommunplan för 2017. 

Beslutsgång 

Ordförande Fredriks Saweståhl (M) ställer Anita Mattssons (S) 

avslagsyrkande mot bifall och finner att miljö- och 

samhällsbyggnadsutskottet har valt att bifalla ärendet. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse mät- och karttaxan.pdf 

Tjänsteskrivelse plan- och bygglov, mät-och karttaxa 2017.pdf 

 


